
UCHWAŁA NR LVIII/496/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz § 85 ust. 1 i 2 
uchwały Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. 
w  sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 770), 
zmienionej rozstrzygnięciem nadzorczym nr KN-I.4131.1.517.2018.17 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 
poz.  8477), uchwałą Nr XXVII/209/20 Rady Miejskiej w   Mosinie z   dnia 
29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego, poz.  4049) i  uchwałą Nr XXXVI/298/20 Rady Miejskiej 
w Mosinie z dnia 26 listopada 2020 r. w  sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 9714), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8682E1B9-8A8A-4DCC-8F27-70EF4CE48E7C. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie 

na 2022 rok 

 

Styczeń – luty  – marzec 2022 

Przygotowanie rocznego sprawozdania Komisji z działalności w 2021 roku. 

Weryfikacja poprawności i legalności wybranych decyzji o warunkach zabudowy, 

wydanych w oparciu o ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

przez Gminę Mosina w latach 2014 - 2021. 

Kontrola wybranych postępowań, prowadzonych w 2021 roku, o udzielenie 

zamówienia publicznego pod kątem zgodności prowadzonych postępowań  

z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

oraz dodatkowo kontrola procesu przygotowywania zamówień publicznych  

w Urzędzie.  

 

Kwiecień 2022 

Kontrola wybranych zleceń kierowanych do ZUK-u/PUK-u przez referaty Urzędu 

Miejskiego. 

Analiza Zarządzeń wydanych przez Burmistrza w 2021 roku. 

Kontrola gospodarowania zasobem mieszkaniowym w 2021 roku. 

 

Maj 2022 

Kontrola finansowa gospodarki odpadami komunalnymi za 2021 rok  

wraz z dokonaniem  analizy porównawczej w stosunku do 2020 roku. 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu  

za rok 2021 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu 

i informacji o stanie mienia jednostki samorządu. 

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/496/21
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8682E1B9-8A8A-4DCC-8F27-70EF4CE48E7C. Podpisany Strona 1



Czerwiec 2022 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu  

za rok 2021 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu 

i informację o stanie mienia jednostki samorządu oraz przedstawienie Radzie 

Gminy wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy, w tym 

wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium. 

 

Wrzesień 2022 

Kontrola realizacji remontów i inwestycji w wybranych jednostkach oświatowych 

w roku 2021. 

 

Październik 2022 

Kontrola wybranych przez Komisję Rewizyjną Inwestycji prowadzonych przez 

Urząd Gminy i zakończonych w 2021 oraz w 2022 roku. 

 

Listopad 2022 

Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.  

 

Grudzień 2022 

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

2. Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8682E1B9-8A8A-4DCC-8F27-70EF4CE48E7C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z  tym, że zgodnie z  §  85  ust. 1  pkt 2) Statutu Gminy Mosina, 
Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej w Mosinie do zatwierdzenia swój 
plan pracy do dnia 10 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem, podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady 

  

Małgorzata Kaptur 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8682E1B9-8A8A-4DCC-8F27-70EF4CE48E7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

